
Data 30.06.2014 r. 

 

Zarządzenie nr 9/2014 

 

 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

 w sprawie Powołania komisji rekrutacyjnej.  

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2008 r. nr 223 poz. 1458 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko: 

Główny księgowy Przedszkola Publicznego w Ślemieniu, w następującym składzie:  

1. Krystyna Szczelina – dyrektor 

2. Bogusława Górka – główny księgowy 

3. Halina Słaboń – pomoc do dzieci 

 

§ 2. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


